Námietky účastníkov konania a dotknutých orgánov neboli vznesené. Stavebný úľad
v priebehu konania nezistil dôvody, ktoré by bľánili povoleniu stavby' Stavba neovplyvní
nepriaznivo Životné pľostredie a preto bolo rozhodnuté tak, ako je uvedené vo výrokovej časti
tohto rozhodnutia.

Spľávny poplatok vo výške 2500,- € (slovom dvetisícpäťsto eur) bol stanovený podľa
sadzobníka spľávnych poplatkov V. časť Stavebná správa, pol. č. 60 písm. g) zákona NR SR
č.I45|I995Z. z. o spľávnych poplatkoch v zneni neskorších predpisov abol uhĺadený
bankovým pľevodom dňa 25'II'2025.

Poučenie

Podľa $ 61 ods.